Протокол № 5
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия"

Дата: 08.12.2025

Повестка дня

Присутствовали: 3 чел.
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Вердян Ольга Геннадьевна
Касымова Людмила Антоновна
Андрюсева Ольга Александровна

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия" по теме: "МатИнфо".

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады: "МатИнфо".

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение ФИО педагога, подготовившего
участника

Количество
баллов Место

1 Лях Анатолий КГБПОУ "Красноярский монтажный
колледж"

Кудашева Надежда Сергеевна
88 2

2 Емельянова Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 1

3 Судакова Алёна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
87 2

4 Тюрина Валерия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
77 3

5 Шмавонян Натела КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
55 0

6 Ознобихина Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
78 3

7 Рула Лилия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
80 2

8 Казина Татьяна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
79 3

9 Мордвинов Александр КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 2

10 Семёнова Кира КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
78 3

11 Третьякова Надежда КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
59 0

12 Никитина Юлия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 88 2

13 Кирбятьева Венера КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
50 0

14 Сухарева Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
88 2

15 Юркова Маргарита КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 52 0

16 Резникова Виктория КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 80 2

17 Герасимова Вероника КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 92 1

18 Гуща Людмила КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 1

19 Хаметова Анэля КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
78 3

20 Коноплева Светлана КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
78 3

21 Беженару Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
89 2

22 Макарова Дарина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
89 2

23 Тубаева Софья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
88 2

24 Телицын Дмитрий КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
77 3

25 Кокорин Роман КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

26 Крюкова Ольга КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

27 Селиванов Степан КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

28 Сысоев Дмитрий КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
88 2

29 Сидоров Александр КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
88 2

30 Михайлик Светлана КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 1

31 Налимова Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 1

32 Макеко Екатерина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

33 Шмакова Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
77 3

34 Спирина Влада КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
86 2

35 Сидорова Василина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

36 Бочарникова Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

37 Степанова Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

38 Боровикова Софья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
87 2

39 Кузьмичева Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

40 Гайдар Алёна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
77 3

41 Тарабухина Татьяна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 1

42 Жукова Ирина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 76 3

43 Пастухова Алёна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 76 3

44 Эйдемиллер Людмила КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 76 3

45 Калиберова Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна 76 3

46 Березин Авель КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
77 3

47 Дранишникова Виталина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
77 3

48 Гуляева Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

49 Чеверс Надежда КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
45 0

50 Казак Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
60 3

51 Галиев Игнат КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
62 3

52 Сенько Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
58 0

53 Фадеева Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
86 2

54 Латышева София КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
68 3

55 Шатов Виктор КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
76 3

56 Пахомова Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
90 1

57 Крюкова Ольга КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
86 2

58 Туманова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
86 2

59 Масалов Семён КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
59 0

60 Дмитриев Андрей КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Андрюсева Ольга Анатольевна
88 2

61 Лапузина Карина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Касымова Людмила Антоновна
71 3

62 Генке Владислава КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Касымова Людмила Антоновна
74 3

63 Кузнецова Ангелина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Касымова Людмила Антоновна
45 0

64 Кукарцева КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Касымова Людмила Антоновна
84 2

Председатель
оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Вердян О.Г.
Касымова Л.А.
Андрюсева О.А.